
KOSZTORYS

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45260000-7 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistyczne

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POMIESZCZEŃ TEATRU NARODOWEGO - BUDYNEK TECHNICZNY
ADRES INWESTYCJI : 00-077 Warszawa, Plac Teatralny 3
INWESTOR : Teatr Narodowy
ADRES INWESTORA : 00-077 Warszawa, Plac Teatralny 3
WYKONAWCA ROBÓT : LK Consulting Lesław Kobyłski
ADRES WYKONAWCY : ul. Mariańska 18, Wołomin
BRANŻA : Ogólnobudowlana

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont części dachu - Budynek techniczny								
1	KNR 4-01 1216-02 analogia	Usunięcie zanieczyszczeń z dachu obmiar = 736.30 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.032r-g/m ²	r-g	23.5616				
Cena jednostkowa:								
2	KNR 0-22 0528-01	Renowacja starych dachów krytych papą przy użyciu papy termozgrzewalnej dkd - przygoto- wanie podłoża obmiar = 736.30 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.1125r-g/m ²	r-g	82.8338				
2*		-- M -- lepik asfaltowy Abizol 1.6kg/m ²	kg	1178.0800				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- żuraw okienny 0.0003m-g/m ²	m-g	0.2209				
Cena jednostkowa:								
3	KNR 0-22 0527-01 analogia	Krycie dachów papą termozgrzewalną dkd na podłożu betonowym obmiar = 736.30 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 1.0642r-g/m ²	r-g	783.5705				
2*		-- M -- papa zgrzewalna dkd podkładowa 1.11m ² /m ²	m ²	817.2930				
3*		papa zgrzewalna dkd wierzchniego krycia 1.18m ² /m ²	m ²	868.8340				
4*		lepik asfaltowy Abizol 1.6kg/m ²	kg	1178.0800				
5*		gaz propan-butan 0.4702kg/m ²	kg	346.2083				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0043m-g/m ²	m-g	3.1661				
8*		środek transportowy 0.0072m-g/m ²	m-g	5.3014				
9*		żuraw okienny 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0736				
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi od- padów bitumicznych na odległość 25 km; utyli- zacja obmiar = 1.50 m ³ -- R --	m ³					
1*		robocizna 1.81r-g/m ³	r-g	2.7150				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.93+24*0.04=1.89m-g/m ³	m-g	2.8350				
3*		utilizator 1m-g/m ³	m-g	1.5000				
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		OGÓLEM			

Słownie:

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont części dachu - Budynek techniczny					
1	KNR 4-01 1216-02 analogia	Usunięcie zanieczyszczeń z dachu 11.5*2.2+10.5*66+18	m ² m ²	 736.30	
				RAZEM	736.30
2	KNR 0-22 0528-01	Renowacja starych dachów krytych papą przy użyciu papy termozgrzewalnej dkd - przygotowanie podłoża 11.5*2.2+10.5*66+18	m ² m ²	 736.30	
				RAZEM	736.30
3	KNR 0-22 0527-01 analogia	Krycie dachów papą termozgrzewalną dkd na podłożu betonowym 11.5*2.2+10.5*66+18	m ² m ²	 736.30	
				RAZEM	736.30
4	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi odpadów bitumicznych na odległość 25 km; utylizacja 1.5	m ³ m ³	 1.50	
				RAZEM	1.50